¶ Circa lrām pmo ē notādum. q. doctores sacre scripture tractātes illā materiā circa quartum sniaz dicunt. q. materia huius sacramēti que ē conuertēda in sanguinē xpi ē naturale vinū vitis. Et illa p. d. sio. p. bat sic quia cum vino xps hoc sacramētum p. secrado instituit. vt habet Math. xvi. et p. ma ad Corinth. xi. igit. h. mōi vinum debet obseruari in celebratōe missaz. Ex quo correlarie seqtur. q. de vino pomoz vel p. rozum nō debet fieri p. secratio huius sacramēti. et rō est. q. nō est naturale vinū. Secōdo correlarie seqtur. q. de vino vere aceroso nō d. fieri p. secratio huius sacramēti. quia vinū vere acerosum nō est vinum. ideo nō ē naturale vinum. ergo ex p. nti cum eo nō debet fieri celebratio misse. Dictū est notanter (vere) q. si vinum eēt aliq. mō stipticiū siue p. dulosum et nō totaliter eēt acerosum. tūc ipe necitatis cū eo licitū ē celebrare. Tercio correlarie sequit. q. cū agrestis h. mō debet fieri p. secratio sanguinis xpi. Hoc correlariū probatur sic. q. agresta solū est in vitidi vino et de facto nō ē vinū. ideo nō d. fieri celebratio misse cū agresta. quia agresta nondū maturescit. Et illa materia est doctoz. circa quartum sniarum

¶ Secūdo ē notādum. q. h. mōi naturali vino d. modicū de aqua admisceri. Et rō fm aliquos doctores ē. q. d. n. s. i. x. p. s. credit h. sacramētū ita p. secrasse. sed Damascen. d. q. hec ē rō. q. cōis p. suetudo terre sancte est nō bibere vinū nisi limphatū ppter eius fortitudinē excellētē. et ideo d. n. s. in cena q. h. sacramētum instituit fecit fm vsu regionis. ita q. des. dit discipulis suis vinum limphatū. et ideo eādē formā quā dominus instituit etiam tenemur seruare

¶ Tercio notādum est. q. si crinis vel vermīs venenosus (sicut aranea vel musca) inueniret in calice p. secrato hoc fm scā. Tho. p. tingit dupl. vt. an. p. secratōem. vel post. si an. p. secratōnem tūc illud vinū effundit et aliud vinū accipit et de nouo celebrat. sic tū q. sacerdos p. us d. mūdare suū calicē ē valde diligētē et bñ. Si aut. hoc p. tingat post p. secratōem tūc sacerdos d. facere fm q. autor. in lra docet. scz q. d. p. burere illū vermē vel ad aquā fluxibile. p. jecere et solā lotionē d. sumere. sed tū si sic esset q. sacerdos esset tā grosse p. p. ltonis ita q. nō timeret vomitū tūc p. sumere substātiā illorū vermū. q. d. miraculose q. q. ndā sacerdos in p. secratōe deglutit araneā et postea p. multos dies in minutōe sanguinis aranea exiit de vulnere. Sed si sacerdos nō est grosse complexionis ita q. timet nauisam tunc